
UCHWAŁA NR VI.49.2019
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Darłowo nr XIX.156.2016 z dnia 19 lutego 2016 r., 

w zakresie ustalenia nowych stawek opłat za pojemniki o określonej pojemności dla nieruchomości, 

na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.), art. 6j ust. 3 oraz 6k ustawy z dnia 13 września 1966 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminie (Dz. U. z 2018 r. poz. 1545 z późn. zm.), Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się § 2 uchwały Rady Gminy Darłowo nr XIX.156.2016 z dnia 19 lutego 2016 r., nadając mu 

następującą treść: „1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik z odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 

w sposób selektywny, powstałymi na nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne o pojemności:

1) 100 l -120 l  - w wysokości 15,50 zł;

2) 1100 l – w wysokości 142,40 zł.

2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za pojemnik z odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 

nieselektywny, powstałymi na nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne o pojemności:

1) 100 l -120 l  - w wysokości 21,70 zł;

2) 1100 l – w wysokości 199,30 zł”.

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 8F63DEA6-C836-446D-BCFA-EB052C70D463. Podpisany Strona 1


		2019-03-15T12:08:10+0100
	Grzegorz Hejno




